
UCHWAŁA Nr 184/XXIX/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminy (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Postanawia się zaciągnąć w 2013 roku kredyt długoterminowy w kwocie 
1 285 118 zł (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy sto 
osiemnaście złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek. 
 
 

§ 2. 
 

Spłata kredytu lub zabezpieczenia nastąpi w latach 2014 – 2023 z dochodów 
własnych Gminy uwzględniając okres spłaty kredytu w corocznym planie 
budżetu zgodnie z umową kredytową. 
 
 

§ 3. 
 

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco 
wraz z deklaracją wekslową. 
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


